
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/25 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 510248K w km -0+010,56 do km 1+023,09 tzw. „drogę 
odbarczającą” zlokalizowanej w Brzezince 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oświęcimskiego, Rada Gminy 
Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę nr 510248K zw km -0+010,56 do km 1+023,09 tzw. „drogę odbarczającą” 
zlokalizowaną w Brzezince kategorii drogi gminnej, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w §1 określa załącznik do nin. uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5063



Załącznik  do uchwały Nr XIX/137/25                                                                                                    
Rady Gminy Oświęcim                                                                                                                                        

z dnia 27.08.2025r 

Przebieg drogi gminnej nr 510248K w km 0+010,56 do km 1+023,09 zlokalizowanej w Brzezince 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5063


	UCHWAŁA NR XIX/137/25 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-09-04T13:19:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




